
大阪市大阪府 告示校

受験者数

認定者数

0 2 5 0 0 7

0 1 5 0 0 6

Ｎ１ Ｎ２ Ｎ３ Ｎ４ Ｎ５ 合計

28[認定コース在籍者数]

0

[教材]

7[教員数] 4(うち専任80 二 有[宿舎] (月額) 29,000円 ～ 43,000円[料金]人 人)人 部制

[主な進学先]

●特色１

●特色２

日本語学習だけではなく多くの体験授業で日本文化の習得ができます。

様々な行事を通して日本人学生とのコミュニケーションを図り、使える日本語を身につけていきます。

選択授業や他学科の聴講制度があり、学生１人1人のニーズに会った学習ができます。●特色３

[日本語能力試験]

[認定コース]

[進学実績]

2014年04月

[TEL] [FAX] [URL] [email]

[住所]

Sato Gakuen Osaka Bio Medical Professional School
Japanese Regular Course

[設置者]

ベトナム(15)、台湾(13)内訳(人)：

日本語短期集中コース[認定以外のコース]

目的 期間 選考料 入学金 授業料 その他時数 週数 入学月 合計(円)

20,000

20,000

進学

進学

2年

1年6か月

60,000

60,000

1,140,000

855,000

143,000

110,000

1,600

1,200

25

25

4

10

1,363,000

1,045,000

『みんなの日本語初級』 『中級へ行こう』初中級

『中級を学ぼう』 他 『ニューアプローチ完成編』 他上級中級

初級

2014年度受験状況 2014 0

大学院 大学 短期大学 高専 専修学校 各種学校 その他

[日本留学試験]

●第２回

●第１回

0 0 0

日本語
受験者

日本語
219点以上

文系
受験者

文系
100点以上

理系
受験者

理系
100点以上

0 0 0

日本語
受験者

日本語
219点以上

文系
受験者

文系
100点以上

理系
受験者

理系
100点以上

2014年度受験状況
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