告示校 大阪府 大阪市

がっこうほうじんさとうがくえんおおさかばいおめでいかるせんもんがっこうにほんごがっか

学校法人佐藤学園大阪バイオメディカル専門学校 日本語学科

Sato Gakuen Osaka Bio Medical Professional School Japanese Regular Course

[住所] 〒542-0082 大阪府大阪市中央区島之内1丁目14番30号

[行き方] 地下鉄堺筋線/長堀鶴見緑地線長堀橋駅6番出口から東へ徒歩1分

[教育開始時期] 2014年04月

[TEL] 06-6251-8103

[FAX] 06-6251-8105 [URL] http://www.obm.ac.jp/international/

[email] japan@obm.ac.jp

[設置者] 学校法人佐藤学園 (種別:学校法人)

「機関の長] 大塚一幸

[収容定員] 80人 二 部制 [教員数] 7人(うち専任 4人)

[宿舎] 有 [料金] (月額) 29,000円 ~ 43,000円

[入学資格] 12年課程修了以上及び同等レベルの者

[入学選抜方法] 書類選考、個人面接

[参考とする日本語試験] 日本語能力試験,J.TEST

[認定コース在籍者数]

28

内訳(人): ベトナム(15)、台湾(13)

[その他コース在籍者数] 0

[教材]

初級	『みんなの日本語初級』	初中級	『中級へ行こう』
中級	『中級を学ぼう』他	上級	『ニューアプローチ完成編』他

r==										
[認定コース]	目的	期間	時数	週数	入学月	選考料	入学金	授業料	その他	合計(円)
進学2年コース	進学	2年	1,600	25	4	20,000	60,000	1,140,000	143,000	1,363,000
進学1年6ヶ月コース	進学	1年6か月	1,200	25	10	20,000	60,000	855,000	110,000	1,045,000

[認定以外のコース] 日本語短期集中コース

[日本語能力試験] 2014年度受験状況

	N1	N2	N3	N4	N5	合計
受験者数	0	2	5	0	0	7
認定者数	0	1	5	0	0	6

[日本留学試験]

2014年度受験状況

●第1回

日本語 受験者	日本語 219点以上	文系 受験者	文系 100点以上	理系 受験者	理系 100点以上
0		0		0	

●笙2回

● 第2回											
日本語 受験者	日本語 219点以上	文系 受験者	文系 100点以上	理系 受験者	理系 100点以上						
0		0		0							

[進学実績] 2014年度進学状況 卒業者数 ()

大学院	大学	短期大学	高専	専修学校	各種学校	その他

[主な進学先]

※2014年4月開校の学校のため、日本留学試験の 2014年度受験状況と、2014年度進学状況のデータは ありません。

- ●特色1 日本語学習だけではなく多くの体験授業で日本文化の習得ができます。
- ●特色2 様々な行事を通して日本人学生とのコミュニケーションを図り、使える日本語を身につけていきます。
- ●特色3 選択授業や他学科の聴講制度があり、学生1人1人のニーズに会った学習ができます。